

Projekt „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Dobroń”
współfinansowany ze środków RPO WŁ 2014-2020.

Dobroń, dnia 25.10.2017 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania nr 271.12.2017 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane dla zadania „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Dobroń” – etap II.

Szanowni Państwo,

Zamawiający, mając na uwadze art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje odpowiedź na pytania zadane do Zamawiającego w dn. 23.10.2017 r.

Pytanie 1.

Wg projektu należy prowadzić rurociągi ciepłne, natomiast brak jest tego elementu w przedmiarze. Prosimy o informacje czy należy liczyć rury preizolowane?

Odpowiedź

Rurociągi należy wykonać w technologii z rur preizolowanych.

Pytanie 2.

Wybrany wykonawca jest zobowiązany do załączenia kosztorysów. Co w przypadku gdy brak jest danego zakresu w przedmiarze?

Odpowiedź

Jeżeli w trakcie postępowania przetargowego Wykonawca stwierdzi brak jakiegoś zakresu w przedmiarze, to powinien zadać pytanie, a Zamawiający w uzasadnionych przypadkach uzupełni przedmiary/kosztorysy o brakujący zakres.

Po upływie okresu na zadawanie pytań Wykonawca jest obowiązany do złożenia oferty ryczałtowej i oświadczenia, że nie wnosi uwag do kompletności i zakresu całej dokumentacji projektowej, wówczas nie będzie już możliwości na zmianę kosztorysu, a przedmiot umowy będzie musiał być wykonany zgodnie z dokumentacją projektową (SWIZ).

WÓJT
Robert Jarzębak